
Návod k obsluze a montáži LED 

 

Před montáží a použitím si pozorně přečtěte tento návod.  

Homologace E9 10R-05.16140.  

 Počet  LED - 20, 
 Typ LED - Cree 
 Výkon - 60W (ekvivalentní světelný výkon), 
 Světelný tok [lm] -  4500, 
 Barva  [K] -  6000 (bílá) , 
 Rozměry [mm] - 98x78x 60mm, 
 Délka kabelu [mm] - 200, 
 Stupeň krytí IP67, 

Bezpečnostní upozornění: 

1. Reflektor pracuje s napětím DC 12 – 24 V. 

2. Zařízení se v průběhu použití zahřívá. Během provozu a nejméně 30 minut po ukončení 

se ho nedotákejte. Hrozí nebezpečí úrazu – popálení. 

3. Udržujte reflektor čistý a zanekrývejte jeho zadni část, která slouží k ochlazování. 

4. Při čištění nepoužívejte chemické prostředky ani tlakovou vodu, může dojít k poškození. 

5. Nesměrujte světelný paprsek přímo do očí, hrozí poškození zraku. 

Montáž: 

K montáži použijte přiložený úchyt včetně dodaného montážního materiálu. Po uchycení LED 

zapojte ke zdroji stejnosměrného napětí DC 10 -24 V, tak černý vývod zapojíme na kostru 

(uzemnění )- a červený zapojíme na zdroj + (11 – 24V). 

 

 


